
 

 

 

Smlouva o spolupráci  

 
uzavřená v souladu s § 269 ods. 2 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami: 

 

(Kancelář Kreativní Evropa – MEDIA)  

Národní filmový archív 
Sídlo: Malešická 12, 130 00 Praha 3 

IČO: 00057266, DIČ: CZ00057266 

příspěvková organizace, zřizovatel MK ČR čj. 10.623/92, ve znění dodatku MK 28075/2011 

zastoupený PhDr. Michalem Bregantem, ředitelem 

Není plátcem DPH 

(dále jen NFA) 

 

a  

 

Audiovizuálny fond 
se sídlem: Grösslingová 53, 811 09 Bratislava 

zastoupený: prof. PhDr. Martin Šmatlák, riaditeľ na základe poverenia Radou Audiovizuálneho fondu 

IČO: 42169330      

DIČ: 2022866373  

Bankovní spojení:  

Tatra banka, IBAN: SK54 1100 0000 0026 2722 4453 

Není plátcem DPH 

(dále jen organizátor) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je spolupráce na realizaci odborné akce Green Filming Workshop, 

která proběhne ve dnech 18. – 22. 5. 2020 online.   

 

(dále jen Akce) 

 

 

II. Povinnosti organizátora  

 

Organizátor se zavazuje poskytnout nebo zajistit následující: 

- výběr účastníků Akce a distribuci pozvánek, 

- zajištění online platformy a technického zázemí Akce,  

- organizaci a propagaci Akce, 

- prezentaci Kanceláře Kreativní Evropa – MEDIA v tištěných i on-line materiálech 

Akce formou umístění loga KKE a promítnutím propagačního videa (do 0,5 min) 

KKE před začátkem Akce. 

 

 

 

 

 



 

III. Povinnosti NFA 

 

 

NFA je povinen 

- dodat logo KKE v požadované kvalitě, 

- dodat propagační video KKE ve  formátu dle požadavků Organizátora, 

- vyplatit sjednanou úhradu nákladů akce dle čl. IV. této smlouvy, 

- zajistit Propagaci Akce svými komunikačními prostředky (zejména newsleter, web 

a soc. sítě). 

 

 

IV. Úhrada nákladů 

 

Jako příspěvek na realizaci Akce přísluší organizátorovi sjednaná úhrada části nákladů Akce 

(expert fee) v celkové výši 500 EUR. Tato částka bude zaplacena na základě faktury se 

splatností 14 dnů, kterou organizátor vystaví NFA a zašle elektronicky na 

media(a)kreativnievropa.cz. Faktura musí obsahovat náklady rozúčtované podle jednotlivých 

výše uvedených položek, přílohou k faktuře musí být kopie prvotních dokladů, na jejichž 

úhradu byl použit příspěvek. 

 

  

V. Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti následujícím dnem po dni zveřejnění v centrálním registru 

smluv SR. Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy zajistí AVF. 

 

4. Obě strany tímto potvrzují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a pravé vůle a že si 

přečetly celý její obsah, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 

 

V Praze dne         V Bratislave dne 

 

 

.............................................      .........................................  

za NFA Michal Bregant      za AVF Martin Šmatlák                 



              

Příloha 1 smlouvy, rozpočet workshopu 

 

Workshop Green Filming     

Predbežný rozpočet   Suma v EURO 

Výdavky     

Honorár lektora   3 272.5 

design a tlač letáku   250 

celkom   3525.5 

      

   

Príjmy     

CED Slovakia   2 275.5 

CED Czech Republic   500 

AVF   250 

APA   500 

celkom   3525.5 

      

 

V Praze dne         V Bratislave dne 

 

 

.............................................      .........................................  

za NFA Michal Bregant      za AVF Martin Šmatlák                 

              

 


